簽 於　衛生保健組 日期：113年7月9日
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

主旨：檢陳國立聯合大學「學校餐飲衛生六月份月報表」詳如

附件，請鑒核。

說明：

一、二坪校區：(一)小食堂滷味餐飲店：6月6日稽核時有紙箱
留存作業區有汚染之風險。6月20日未依規定留存檢體。
(二)蓮莊自助餐：6月12日未依規定留存檢體。 6月20日
除油煙效果不良，氣流仍不通暢，作業區油煙濃度高。

建議檢查馬達或其它因素造成，否則氣流不佳易造成食

物腐敗及人員長期作業健康。(三)茗祥自助餐：6月13日
未依規定留存檢體。(四)石灶麻辣商行：.6月20日未依規
定留存檢體。(五)彭爸麵食館：1.大門敞開易招來飛蠅之
虞，總務處暑假已排有相對之改善計劃。2.這學期天花板
已施工完成，但期間又出現漏洞。3.6月20日冷凍庫積
霜，應立即除霜避免影響法定溫度(-18度C)。4.6月20日
工作人員著短褲，不合GHP規定。5.除油煙效果不良，建
議檢查馬達或其它因素造成，否則氣流不佳易造成食物

腐敗及人員長期作業健康。(六)全家便利商店：冷藏之陳
列區前面地板尚未修繕(附件一)。

二、八甲校區:(一)康元餐飲：1.牛油果拉麵：(1)前一日營業
後菜夾未收、未清理吧檯、剩餘食材未處理。2.冷凍庫無
溫度計。3.6月19日工作人員未到班。4.約於10:30查核現
場時已有消費者在場用餐。

會辦單位：採購保管組

檔 　 號：113/030501/

保存年限：3年

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第1頁 共2頁

國立聯合大學

衛生保健組 1130200679

1
1

3
0

2
0

0
6

7
9

文稿⾴⾯ 文號：1130200679

線上簽核文件列印 - 第1⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 1/40

第一層決行
承辦單位

第一層決行
會辦單位

第一層決行
決行

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

…
…

裝

訂

線

第2頁 共2頁

1
1

3
0

2
0

0
6

7
9

0709
1518

0709
1518

0710
1101

不符合規定部份，將轉知餐商限期改善。

0712
1057

0715
1032

0715
1552

0715
1630

0715
1859

0716
0954

悉
0716
1418

文稿⾴⾯ 文號：1130200679

線上簽核文件列印 - 第2⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 2/40

第 1 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第3⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 3/40

第 2 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第4⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 4/40

第 3 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第5⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 5/40

第 4 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第6⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 6/40

第 5 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第7⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 7/40

第 6 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第8⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 8/40

第 7 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第9⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 9/40

第 8 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第10⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 10/40

第 9 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第11⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 11/40

第 10 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第12⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 12/40

第 11 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第13⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 13/40

第 12 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第14⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 14/40

第 13 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第15⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 15/40

第 14 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第16⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 16/40

第 15 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第17⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 17/40

第 16 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第18⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 18/40

第 17 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第19⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 19/40

第 18 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第20⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 20/40

第 19 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第21⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 21/40

第 20 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第22⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 22/40

第 21 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第23⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 23/40

第 22 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第24⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 24/40

第 23 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第25⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 25/40

第 24 ⾴，共 24 ⾴
線上簽核文件列印 - 第26⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 26/40

第 1 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第27⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 27/40

第 2 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第28⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 28/40

第 3 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第29⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 29/40

第 4 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第30⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 30/40

第 5 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第31⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 31/40

第 6 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第32⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 32/40

第 7 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第33⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 33/40

第 8 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第34⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 34/40

第 9 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第35⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 35/40

第 10 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第36⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 36/40

第 11 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第37⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 37/40

第 12 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第38⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 38/40

第 13 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第39⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 39/40

第 14 ⾴，共 14 ⾴
線上簽核文件列印 - 第40⾴/共40⾴

2024/7/16 下午6:13 線上_1130200679_簽

https://nuuod2ap.nuu.edu.tw/ms/eDocM.html?=1721124767658 40/40